
001 |RO 22 1248238F | |DA3757F5 | 16.06 16:28:43 |
002 |RO 22 1248236F | |DA3758C5 | 16.06 16:28:49 |
003 |RO 22 2013365F | |DA37588E | 16.06 16:28:56 |
004 |RO 22 2013353M | |DA2B53F1 | 16.06 16:29:01 |
005 |RO 22 1248247M | |DA2B5392 | 16.06 16:29:08 |
006 |RO 22 1097623M | |DA2B5116 | 16.06 16:29:15 |
007 |RO 22 1094307F | |DA37579A | 16.06 16:29:21 |
008 |RO 22 2013363F | |DA375688 | 16.06 16:29:27 |
009 |RO 22 1094306F | |DA3755D7 | 16.06 16:29:33 |
010 |RO 21 0441835F | |DA3757EC | 16.06 16:29:39 |
011 |RO 22 1248246M | |DA2B5475 | 16.06 16:29:45 |
012 |RO 22 1248237M | |DA2B5380 | 16.06 16:29:53 |
013 |RO 22 1097615M | |DA2B53FC | 16.06 16:30:09 |
014 |RO 22 1097612F | |DA3756BF | 16.06 16:30:17 |
015 |RO 22 1097622M | |DA2B514A | 16.06 16:30:25 |
016 |RO 21 1184605F | |DA3755A2 | 16.06 16:30:33 |
017 |RO 22 1248240M | |DA2B547F | 16.06 16:30:43 |
018 |RO 21 1184757F | |DA37566F | 16.06 16:30:51 |
019 |RO 22 1248243M | |DA3A13BA | 16.06 16:30:57 |
020 |RO 22 2013357F | |DA37571E | 16.06 16:31:04 |
021 |RO 21 1184602M | |DA2B530C | 16.06 16:31:13 |
022 |RO 21 1184612M | |DA2B516D | 16.06 16:31:22 |
023 |RO 22 1248199M | |DA2B5203 | 16.06 16:31:28 |
024 |RO 22 2013367M | |DA2B534D | 16.06 16:31:44 |
025 |RO 22 1248241M | |DA2B521E | 16.06 16:31:50 |
026 |RO 21 1184620F | |DA3755F7 | 16.06 16:31:56 |
027 |RO 22 1097617F | |DA3758AA | 16.06 16:32:02 |
028 |RO 22 1097613M | |DA2B51B3 | 16.06 16:32:08 |
029 |RO 22 1248191F | |DA375713 | 16.06 16:32:15 |
030 |RO 21 1184618F | |DA3755A4 | 16.06 16:32:24 |
031 |RO 21 0441831M | |DA2B531D | 16.06 16:32:29 |
032 |RO 22 2013362F | |DA3755E1 | 16.06 16:32:38 |
033 |RO 22 1248193M | |DA2B5340 | 16.06 16:32:45 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 17.06.2023 03:26

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 750517 Columbofil : Ciutea Ilie
Latitudine : 46° 57" 19.3' N Longitudine : 26° 53" 6.4' E

Ceas Atomic : 16.06.2023 16:28:40 GPS
Ceas Porumbei : 16.06.2023 16:28:40 +0
Sincronizare : 16.06.2023 16:28:40 GPS +3h
Por. imbarcati : 33

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.31 Cod concurs: 14477 Serie ceas: 250069
Antena Club: Benzing 48900289 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: 80006583
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